TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  156  -GM/BTGTU

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày  13  tháng  3 năm 2024

GIẤY MỜI

   Kính gửi:............................................................................................

                  ..............................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ

chức Hội nghị Báo cáo viên Tỉnh ủy tháng 3/2024 như sau:

1. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14h00’, ngày 20/3/2024

(thứ Tư), tại Hội trường Tỉnh ủy, tầng 4, số 146 Lê Trung Đình, thành phố

Quảng Ngãi.

2. Nội dung Hội nghị

- Đồng chí Võ Văn Dương, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Báo cáo viên

Tỉnh ủy thông tin chuyên đề: “Tình hình và kết quả đấu tranh phòng, chống

tội phạm sử dụng công nghệ cao của cả nước và của tỉnh thời gian gần đây;

nhiệm vụ trong thời gian tới”.

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh phổ biến,

quán triệt Chỉ thị số 28-CT/TW ngày 25/12/2023 của Ban Bí thư “về tăng

cường công tác chăm sóc, giáo dục, bảo vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát triển

đất nước phồn vinh, hạnh phúc”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy:

+  Thông tin, quán triệt nội dung Chỉ thị số 30-CT/TW, ngày 05/02/2024

của Ban Bí thư về công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới.

+ Định hướng công tác tuyên truyền và kết luận Hội nghị.

3. Thành phần mời dự

- Mời các đồng chí Báo cáo viên Trung ương tại tỉnh.

- Các đồng chí Báo cáo viên Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh, Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh; các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

Trường Chính trị tỉnh; Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể tỉnh.

 2

- Đại diện lãnh đạo: Đảng ủy Công an tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở

Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông.

- Đại diện Ban Tuyên giáo Mặt trận và các đoàn thể tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy và mỗi đơn vị cử thêm 02 báo cáo viên của cấp ủy

tham dự.

- Đại diện Trung tâm chính trị các huyện, thị, thành ủy.

- Trưởng, phó phòng và chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

- Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng Ngãi

đến dự và đưa tin.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ để Hội nghị đạt kết quả.

(Các thông tin có liên quan xin liên hệ đồng chí Võ Đình Ngân, Trưởng phòng Lý luận chính

trị và Lịch sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; ĐT 0911386316).

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Văn phòng Tỉnh ủy (để phối hợp),

- Lãnh đạo Ban,

-  Sở Lao động – Thương binh

 và Xã hội tỉnh,

- Đồng chí Võ Văn Dương,

  Phó Giám đốc Công an tỉnh,

- Các phòng thuộc Ban,

- Lưu Văn thư.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trương Thị Mỹ Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:15:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trương Thị Mỹ Trang<TruongThiMyTrang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T09:16:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!